Fakultas Teknik Universitas
Syiah Kuala

D. BIAYA PELAKSANAAI\I PROGRAM
Biaya Penyelenggaraan Program Studi Pendidikan Profesi Insinyur (PS-PPD Universitas Syiah
Kuala Semester Genap Talun Akademik 202012021melalui jalur Rekognisi Pengalaman Lampau
(RPL) adalah sebesar Rp. 6.500.000,- (enam juta lima ratus ribu rupiah) per semester.

E. ALAMAT SEKRETARIAT
Panitia SPMB Program Studi Pendidikan Profesi Insinyur (PS-PPI) d/a. Fakultas Teknik
Universitas Syratr Kuala, Jalan Tengku Syech AMur Rauf No.7, Danrssalam, Banda Aceh 23111
Website : http://psppi.unsyiah.ac.id.